
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/250/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/206/18 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/206/18 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przemków wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3) 22 godzin na stanowisku pedagoga,”; 

2) dodaje się pkt 6 o brzmieniu:  

„6) 22 godzin na stanowisku pedagoga specjalnego.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 4435


		2022-09-19T06:31:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




